)00 PRoREFEITURA MUNICIPAL DE0 410

• • Tial.Q.4‘,141ekitc~ toda,.

•

•

PORTARIA N° 431/2023

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE OROBÓ, Estado de
Pernambuco, no uso de suas atribuições, que lhe são conferidas pelo art. 80,
III da Lei Orgânica Municipal, com redação dada pela Emenda n° 001/2013;

RESOLVE:

Art. 1° EXONERAR a pessoa abaixo relacionada do cargo em
comissão de Diretor(a) Escolar — Símbolo CCE 01, lotada na Secretaria
Municipal de Educação, Cultura e Esportes.

LUANA FERREIRA DO NASCIMENTO — CPF: 119.*".097-**

Art. 20 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
com efeitos retroativos a 02 de maio de 2023.

Art. 3° Ficam revogadas as disposições contrárias

Gabinete do Prefeito, 10 de maio de 2023; 95° da Emancipação.

SEVERINO LUIZPERE1RA DE ABREU
PREFEITO

Pmtelturs $bU.1J le MIÁ
Secretula leuricipal de Adieleistraelle

NUMMI -10jO  /  Q21;4-2)
CECRETARIO

Av. Governador Estádio Coimbra. 19 - Centro. Orobó-PE - CEP: 55.745-000
CNPJ: 10.294.254/0001-13 Fone/fax: (81) 3656-1154S/e-mail: pmorobohotrnail.com